
CDG FPT des Vosges 
1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 Uxegney - Tél. : 0329356310 

 

ARRÊTÉ N° 08820251208960 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L. 452-35, 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 
communiquées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges par les 
collectivités territoriales et établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, 
conformément aux articles L. 313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'état en préfecture. 

 

Ce document fait l’objet d’une diffusion publique sur le site https://www.emploi-territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

Fait à Uxegney, le 08/12/2025 

 

                                                                                                              Madame  Elisabeth BONNOT, 
                                                                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                              l’activité du Pôle Compétences et Territoires 
                                                                                                              du Centre de gestion des Vosges 
  
                                                                                                    
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

https://www.emploi-territorial.fr/


 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08825120500
0243001 

Rédacteur Secrétaire polyvalente 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 ARCHES 05/12/2025 06/01/2026 

V088251205001
516001 

Adjoint 
technique 

agent d'entretien 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

5h00 BAUDRICOURT 05/12/2025 15/12/2025 

V088251205001
574001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

20h00 BAUDRICOURT 05/12/2025 01/01/2026 

V088251205001
577001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

28h00 BAUDRICOURT 05/12/2025 01/01/2026 

V08825120300
0415001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

17h30 BLEURVILLE 03/12/2025 01/02/2026 

V088251202001
244001 

Auxiliaire de 
puériculture 
de classe 
normale 

Auxiliaire du puériculture 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 BRUYERES 02/12/2025 02/12/2025 

V088251202001 Agent social Travailleur social (h/f) Poste vacant 35h00 BRUYERES 02/12/2025 02/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

271001 principal de 
2ème classe 

Voir le détail du poste temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

V088251202001
288001 

Agent social 
principal de 
2ème classe 

Travailleur social (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 BRUYERES 02/12/2025 02/12/2025 

V088251202001
320001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 BRUYERES 02/12/2025 02/12/2025 

V088251202001
186001 

Agent social ASH 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

28h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 02/12/2025 01/01/2026 

V088251203001
053001 

Infirmier en 
soins 
généraux 

Infirmier/ère 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à un 
détachement (> 6 
mois) ou à une 
intégration 
directe 

35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 

03/12/2025 03/12/2025 

V088251201001
677001 

Adjoint du 
patrimoine 

Agent accueil espace 
adultes médialudothèque 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 

35h00 CC Gérardmer 01/12/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

service ou 
transfert de 
personnel 

V08825120200
0684001 

Adjoint du 
patrimoine, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe 

Agent(e) d’accueil et de 
médiation – référent 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

02/12/2025 02/01/2026 

V088251204001
466001 

Attaché, 
Attaché 
principal 

« Un(e) Chef(fe) de projet - 
Itinérance culturelle, arts 
visuels et numérique » 
(H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

04/12/2025 07/01/2026 

V08825120500
0645001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent technique 
polyvalent patinoire 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0686001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent(e) technique 
polyvalent 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0699001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 

Enseignant(e) artistique - 
Percussions 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 

20h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

2ème classe permanent 
V08825120500
0712001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Assistante Petite Enfance 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V088251205001
435001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe 

Enseignant artistique - 
Formation musicale 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

6h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V088251205001
453001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V088251205001
453002 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0503001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent déchets -ripeur 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

05/12/2025 01/01/2026 

V08825120500
0527001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent déchets -ripeur 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

05/12/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08825120500
0796001 

Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Assistante prévention 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

15h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

05/12/2025 01/02/2026 

V08825120400
0510001 

Adjoint 
d'animation 

agent de distribution 
mags, flyers, ... 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

21h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA REGION 
DE RAMBERVILLERS 

04/12/2025 18/12/2025 

V08825120400
0518001 

Adjoint 
d'animation 

agent de distribution 
mags, flyers, ... 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

21h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA REGION 
DE RAMBERVILLERS 

04/12/2025 18/12/2025 

V08825120500
0373001 

Adjoint 
administratif 

Assistant.e de gestion 
administrative 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA REGION 
DE RAMBERVILLERS 

05/12/2025 01/01/2026 

V088251201000
607001 

Emploi 
contractuel de 
cat. B 

SECRETAIRE GENERAL 
DE MAIRIE 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

13h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

01/12/2025 01/03/2026 

V088251202001
109001 

Adjoint 
d'animation 

ACCOMPAGNATEUR(TRIC
E) TRANSPORT SCOLAIRE 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 

11h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

02/12/2025 02/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

maternité, 
CITIS...) 

V088251202001
327001 

Adjoint 
technique 

AGENT POLYVALENT DU 
SERVICE DE TRAITEMENT 
DES DECHETS 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

02/12/2025 04/12/2025 

V08825120300
0945001 

Technicien TRANSITION ECOLOGIQUE 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

03/12/2025 01/02/2026 

V088251203001
063001 

Adjoint 
technique 

AGENT D'ENTRETIEN DE 
LA STATION EPURATION 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

03/12/2025 01/01/2026 

V088251203001
177001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique, 
Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
1ère classe 

ASSISTANT 
D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE 
CONTRACTUEL 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

5h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

03/12/2025 01/01/2026 

V088251203001
207001 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 

ASSISTANT 
D'ENSEIGNEMENT 
ARTISTIQUE PRINCIPAL 
1ere CLASSE 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

5h30 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

03/12/2025 01/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

1ère classe Voir le détail du poste 
V088251204001
446001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

25h50 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 

04/12/2025 01/01/2026 

V088251204001
468001 

Educateur de 
jeunes enfants 

Educateur de jeunes 
enfants (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 

04/12/2025 01/01/2026 

V088251126001
212001 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - CES de La Voge-
les- Bains 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

01/12/2025 01/01/2026 

V088251201000
354001 

Agent de 
maîtrise 

Chef d'équipe DRP 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
promotion interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

01/12/2025 01/12/2025 

V088251201000
365001 

Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 
d'enseign. 

Chef de cuisine 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
détachement 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

01/12/2025 01/01/2026 

V088251204001
537001 

Adjoint 
technique 
principal de 

Agent d'exploitation des 
routes - CES de La Bresse 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

04/12/2025 01/04/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

au sein de la 
collectivité 

V088251204001
601001 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - CES de Mirecourt 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

04/12/2025 01/03/2026 

V08825120500
0700001 

Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 
1ère classe 

MEDECIN DE PMI ET DE 
CENTRE DE SANTE 
SEXUELLE 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

05/12/2025 06/01/2026 

V088251201001
349001 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à un temps 
partiel 

14h00 CORNIMONT 01/12/2025 01/12/2025 

V088251201001
366001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
bâtiments 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à un temps 
partiel 

6h30 CORNIMONT 01/12/2025 01/12/2025 

V088251201000
849001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste créé suite à 
un nouveau 

2h00 ESCLES 01/12/2025 01/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

principal de 
2ème classe 

Voir le détail du poste besoin 

V088251201000
258001 

Directeur gal. 
des services 
[A] 

Directeur Géneral des 
Services 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 GERARDMER 02/12/2025 01/01/2026 

V088251201000
278001 

Directeur gal. 
adj. des 
services [A] 

Directeur Général adjoint 
des services 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 GERARDMER 02/12/2025 01/01/2026 

V088251203001
233001 

Auxiliaire de 
puériculture 
de classe 
normale, 
Auxiliaire de 
puériculture 
de classe 
supérieure 

Adjoint(e) à la direction de 
la Maison de la Famille 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 GERARDMER 03/12/2025 01/02/2026 

V088251201001
296001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 HENNEZEL 01/12/2025 01/01/2026 

V088251128000
289001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

35h00 LA VOGE-LES-BAINS 05/12/2025 27/01/2026 

V08825120300
0618001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

34h00 LE THOLY 03/12/2025 03/12/2025 

V08825120300 Adjoint adm. Secrétaire général de Poste vacant 18h00 LIGNEVILLE 03/12/2025 03/12/2025 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

0282001 principal de 
1ère classe 

mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

V088251201001
102001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

24h00 NOMEXY 01/12/2025 01/01/2026 

V088251201001
162001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

18h00 NOMEXY 01/12/2025 01/01/2026 

V088251201001
233001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de restauration 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

18h00 NOMEXY 01/12/2025 01/01/2026 

V088251201001
279001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de restauration 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

18h00 NOMEXY 01/12/2025 01/01/2026 

V088251201001
295001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

24h00 NOMEXY 01/12/2025 01/01/2026 

V088251201000
362001 

Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil/Etat 
civil/Cimetière 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 PLOMBIERES LES BAINS 01/12/2025 01/02/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08825120400
0606001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

14h00 REBEUVILLE 04/12/2025 02/02/2026 

V088251201000
964001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

JARDINIER(E) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 REMIREMONT 01/12/2025 02/02/2026 

V088251205001
110001 

Adjoint 
technique 

Adjoint technique 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un changement 
de temps de 
travail 

35h00 REMIREMONT 05/12/2025 02/01/2026 

V08825120200
0801001 

Adjoint 
d'animation 

Adjoint territorial 
d'animation 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 S.I.V.U. DES ECOLES VAIR-
VRAINE A RAINVILLE 

02/12/2025 31/01/2026 

V08825120200
0551001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

Chef de service gestion 
des flux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 02/12/2025 15/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08825120200
0562001 

Lieutenant de 
2nde classe de 
SPP, 
Lieutenant de 
1ère classe de 
SPP, 
Lieutenant 
hors classe de 
SPP 

Officier territorial 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SDIS de Vosges 02/12/2025 01/03/2026 

V08825120200
0960001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 
service ou 
transfert de 
personnel 

3h00 SYNDICAT DE LA 
GENDARMERIE 

02/12/2025 01/01/2026 

V088251202001
515001 

Attaché Chargé.e de mission 
Adaptation au 
changement climatique 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 SYNDICAT MIXTE PETR DU 
PAYS DE LA DEODATIE 

02/12/2025 31/01/2026 

V08825120300
0720001 

Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Agent social 
principal de 
2ème classe 

Facilitateur clauses 
sociales 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 SYNDICAT MIXTE PETR DU 
PAYS DE LA DEODATIE 

04/12/2025 01/02/2026 

V088251201001
630001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 

24h00 VAGNEY 01/12/2025 05/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

technique 
principal de 
2ème classe 

Voir le détail du poste cadres (retraite, 
démission,...) 

V08825120200
0542001 

Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
promotion interne 
au sein de la 
collectivité 

22h30 VALFROICOURT 02/12/2025 01/01/2026 

V08825120200
0019001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

12h00 VENTRON 02/12/2025 05/01/2026 

V088251201001
133001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 

2 MECANICIENS(NES) 
POLYVALENTS(ES) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 01/12/2025 05/01/2026 

V088251201001
133002 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 

2 MECANICIENS(NES) 
POLYVALENTS(ES) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 01/12/2025 05/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

technique 
V08825120300
0990001 

Adjoint 
administratif 

Assistante de Direction 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 03/12/2025 01/01/2026 

V08825120300
0994001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de production 
horticole et maraichère 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 03/12/2025 01/01/2026 

V08825120500
0717001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent(e) chargé(e) de 
l'entretien des locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0718001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé de 
l’entretien des locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0721001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé de 
l’entretien des locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0721002 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé de 
l’entretien des locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08825120500
0721003 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé de 
l’entretien des locaux 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 

V08825120500
0726001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé de 
l’entretien et de la 
surveillance des 
gymnases 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/12/2026 

V08825120500
0736001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent d’accueil 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 05/12/2025 05/01/2026 

V088251205001
517001 

Adjoint 
administratif 

agent comptable 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VITTEL 05/12/2025 01/01/2026 

 


		2025-12-09T14:14:01+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-12-12T09:12:55+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 7e99afb7417bbc6252238165ede57785125b7aa9




